Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

В+РМ АР РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЭНТРИЯЛЬ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

117–м.ш № л. ЙЫШĂНУ
2014 =улхи раштав уйёх.н
24-м.ш.
                  Энтрияль ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

              24 декабря   2014 г. № 117
деревня Бишево

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Бишевского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики

от 05 декабря 2013 года № 89 «О бюджете

Бишевского сельского поселения Урмарского

района Чувашской Республики на 2014 год

и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Собрание депутатов Бишевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания депутатов Бишевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 05 декабря 2013 года № 89 «О бюджете Бишевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (далее – Решение) следующие изменения:

Статья 1.

1) в статье 1 в пункте 1:

в абзаце втором  слова «2561107 рублей» заменить словами «2578556,96 рублей», слова «объем безвозмездных поступлений – 2143047 рублей, из них межбюджетные трансферты из районного бюджета 2094247  рублей» заменить словами «объем безвозмездных поступлений – 2169822,96 рублей, из них межбюджетные трансферты из районного бюджета -  2102684,32 рублей»;

в абзаце третьем  слова «2602407 рублей»  заменить словами «2619856,96 рублей»

2) в статье 6:

в пункте 3 в абзаце 3

Слова «714154 рублей» заменить словами «703436,08»;

В пункте 3 в абзаце 7

Слова «714154  рублей» заменить словами «678614 рублей»;

3) Внести изменения и дополнения в приложения 3,5,7 согласно приложениям 1-3 к настоящему Решению.

       2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

     Глава Бишевского

сельского поселения                                                                                              И.А.Яковлев